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15.30-17.00

17.30-19.00

O. A. ®éanopos

7 N0 HanpaB/eHW0 NOATOTOBKU Hay4HO-Meaarormyecknx KagpoB B acnvpaHType

OKOHOMMKA

3 Kypc 5 cemecTp 2018/2019 yuebHoro roga

aucumnamHa

SKOHOMUKA U yrpaB/ieHVe HapoAHbIM X03A/ACTBOM (M0

oTpacnsam u cepam LesiTeIbHOCTU)

SKOHOMUKA U yNpaB/ieHVe HapoAHbIM X03s/AcTBOM (M0

oTpacnam 1 cepam LesTeIbHOCTH)

1530-17.00 B1.B.[B.1.2 CtpaTeruyeckoe pervioHasibHoe ynpas/eHuve

17301900 B1.B.[B.1.2 CtpaTermyeckoe pervioHasibHOe yrnpas/eHue

B1.B.[B.1.2 Ctpaternyeckoe permoHasibHoe ynpasneHue

15.30-17.00

17.30-19.00

19.10-20.40

15.30-17.00

17.30-19.00

19.10-20.40

OwvpekTtop ABO

@OT/, ""Ocobble 3KOHOMUYECKUE 30HbI™

@OT/, ""Ocobble 3KOHOMUYECKUE 30HbI™

SKOHOMUKA U1 yNpaB/ieHrie HAPOAHBbIM X0351CTBOM (10

oTpacnaM v cepam AesTeNIbHOCTM)

DT[], **Ocobble IKOHOMUYECKUE 30HbI™

npenogaBaTesb

npocpeccop To KeH Cuk

npogeccop To KeH Cuk

npodpeccop To KeH Cuk

npodgeccop To KeH Cuk

npoceccop To KeH Cuk

npocpeccop To KeH Cuk

npogeccop To KeH Cuk

npodeccop To KeH Cuk

npodeccop To KeH Cuk

JI. . KobeHsk

38.06.01

ayn.

26,1¥YK

26,1YK

26,1YK

26,1¥K

26, 1YK

26, 1YK

26, 1YK

26, 1YK

26, 1YK



